证券代码：601838 证券简称：成都银行 公告编号：2021-029

成都银行股份有限公司关于国有股权
无偿划转暨实际控制人拟变更的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●本次划转前，成都市国有资产监督管理委员会（以下简称“成都市国资委”）实际控制的市属国

有企业合计持有成都银行股份有限公司（以下简称“本公司”或“成都银行”）股份比例为 29.999937%；
本次划转后，成都市国资委实际控制的市属国有企业合计持股比例为 30.027620%。

●本次无偿划转尚需取得成都市国资委批复同意。
●本次权益变动属于国有股权无偿划转，根据《上市公司收购管理办法》第六十三条规定，本次权

益变动可以免于发出要约。
●根据成都市国资委出具的《成都市国有资产监督管理委员会关于做好实际控制人和控股股东

变更信息披露的通知》，成都市国资委授权成都交子金融控股集团有限公司（以下简称“交子金控”）对
成都银行履行部分国有资产管理职责，包括关键管理岗位及相关董事推荐等。 交子金控财务顾问华泰
联合证券及法律顾问北京金杜（成都）律师事务所、成都银行财务顾问中信建投证券及法律顾问北京
天铎（成都）律师事务所出具了专业意见。 综上，本次无偿划转后成都银行由无实际控制人、控股股东
变更为成都市国资委为成都银行实际控制人、交子金控为成都银行控股股东。

一、本次权益变动的基本情况
2021年 6 月 23 日，本公司收到成都市国资委出具的《成都市国有资产监督管理委员会关于做好

实际控制人和控股股东变更信息披露的通知》及股东交子金控出具的《成都交子金融控股集团有限公
司关于成都银行控股股东变更信息披露的告知函》，成都天府水城城乡水务建设有限公司已与成都欣
天颐投资有限责任公司签署了附条件生效的《国有股权无偿划转协议》，约定将成都天府水城城乡水
务建设有限公司持有的成都银行 1,000,000股（占比 0.027684%）股份无偿划转至成都欣天颐投资有限
责任公司持有。

本次划转的划出方成都天府水城城乡水务建设有限公司成立于 2011 年，金堂县国有资产监督管
理和金融工作局间接持有其 100%股权；本次划转的划入方成都欣天颐投资有限责任公司成立于 2004
年，成都市国资委持有其 100%股权。

本次划转前，成都市国资委实际控制的市属国有企业合计持有成都银行股份比例为 29.999937%；
本次划转后，成都市国资委实际控制的市属国有企业合计持股比例为 30.027620%。本次划转前后成都
市国资委下属企业持有成都银行股份的变动情况如下：

股东
本次划转前 本次划转后
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

成都交子金融控股集团
有限公司 722,450,100 19.999995 722,450,100 19.999995

成都工投资产经营有限
公司 209,510,579 5.800000 209,510,579 5.800000

成都欣天颐投资有限责
任公司 133,354,000 3.691714 134,354,000 3.719398

成都市协成资产管理有
限责任公司 18,358,432 0.508227 18,358,432 0.508227

合计 1,083,673,111 29.999937 1084673111 30.027620
根据成都市国资委出具的《成都市国有资产监督管理委员会关于做好实际控制人和控股股东变

更信息披露的通知》，成都市国资委授权交子金控对成都银行履行部分国有资产管理职责，包括关键
管理岗位及相关董事推荐等。 交子金控财务顾问华泰联合证券及法律顾问北京金杜（成都）律师事务
所、成都银行财务顾问中信建投证券及法律顾问北京天铎（成都）律师事务所出具了专业意见。 综上，
本次无偿划转后成都银行由无实际控制人、控股股东变更为成都市国资委为成都银行实际控制人、交
子金控为成都银行控股股东。

二、相关后续事项
（一）本次无偿划转划尚需取得成都市国资委批复同意。
（二）本次无偿划转涉及信息披露义务人披露收购报告书等后续工作，本公司将督促相关方及时

履行信息披露义务。
（三）本公司将密切关注该事项的进展，并按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

成都银行股份有限公司董事会
2021 年 6 月 24 日

证券代码：688682 证券简称：霍莱沃 公告编号：2021-018

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无